代表者氏名
（申請者）

住　所

連絡先

使 用 団 体 名

使 用 施 設 名

参集予定人数

使 用 目 的

使 用 備 品

様式第１号（第３条関係）

サーラ嬬恋を使用したいので下記のとおり申請します。

　□大ホール □楽屋 □多目的室① □たまごホール
　□多目的室②（調理室） □サークル活動室

サーラ嬬恋管理者　様

サ ー ラ 嬬　恋　使　用　申　請　書

⑤　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

 □舞台照明・音響設備　　□音響反射板　□ホリゾント幕
 □ピアノ　　　　　　　　□平台（ステージ）
 □展示パネル　　　　　　□プロジェクター

年　　月　　日

③　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

④　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

＊使用時間は１時間単位で記入してください。

①　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

使 用 日 時

②　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：